分子科学研究所共同利用研究　実施報告書
（課題研究・協力研究）
年　月　日

　分子科学研究所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　（報告者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・部局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記のとおり実施しましたので報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．種別（いずれかをチェック☑してください。）
　　☐　協力研究
　　☐　課題研究

２．研究課題名

３．課題番号（審査結果通知書及び申請書に記載しています。）

[bookmark: _GoBack]４．所内対応者氏名：

５．共同利用研究者 （注１）（注２）
（記入例：自然大学大学院工学研究科　准教授　岡崎太郎）
・
・
・
・

６．実施した研究の概要（200字程度以内）(注３)

７．得られた研究成果(1200字程度以内)（注４）
（継続申請の予定がある場合は今後の研究計画についても簡潔に記述してください。）

８．その他

（注１）　記入例に沿って所属先機関名、部局名、職名、氏名を記載してください。
（注２）　共同利用研究者各位に、（注３）のとおり所属先機関名、部局名、職名、氏名が公開されることの了承を得てください。共同利用研究者（研究会参加者）の情報公開に関する承認が得られなかった場合、所定の報告書の提出に加えて、これら情報を「墨消し」とした「報告書（公開用）」を別途提出いただく必要があります。
（注３）　共同利用研究実施報告書は分子科学研究所のホームページ
( https://www.ims.ac.jp/guide/joint_research_result.html )に公開されます。公開できない内容は省略し、簡潔にご記入ください。
（注４）　本研究課題の成果として論文を発表される際は、分子科学研究所ホームページに掲載された記入方法に従い、必ずAcknowledgementに謝辞を記載してください。記載にあたっては、分子科学研究所のホームページより記入例をご確認ください。　( https://www.ims.ac.jp/guide/shaji.html )
（注５）　報告書の設問１．～４．の情報に誤りがあった場合、担当係にて修正の上、NOUに再アップロードしますのでご了承ください。